~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 274 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da delegação de competência que lhe foi conferida pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97 e
na fonua da Resolução nº 143/97,

RESOLVE:

I - EXONERAR o servidor ANDRÉ LUIZ SILVA DE OLIVEIRA, matrícula nº 12.268­
41, do cargo em comissão denominado cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, e NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão denominado cargo
especial de gabinete, CL 13, no referido Gabinete Parlamentar (Processo nº 2.792/95-CLDF).

2) TORNAR SEM EFEITO o Ato da Presidente nº 271, 1998, publicado no Diário da
Célmara Legislativa de 26.8.98.

Publique-se e registre-se.

Brasília,:;).'l, de gosto de 1998.

Deputad LUCIA CARVi
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF